
  
*19bs00083* 

 

 

Raadsbesluit intrekken Verordening voorzieningen 
wethouders uit 2003. 
 

volgnummer : 19.050 

datum raad : 17 september 2019 

agendapunt :  

onderwerp : Intrekken verordening voorzieningen wethouders uit 2003 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 juli 2019, nummer 

19.049; 

 

overwegende, dat de huidige verordening dateert uit 2003 en dat er per 1 januari 

2019 een nieuw Rechtspositiebesluit en Rechtspositieregeling voor alle decentrale 

politieke ambtsdragers is;  

 

gelet op de  

- Gemeentewet  

- Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers  

- Rechtspositieregeling decentrale politieke ambtsdragers 

 

 

b e s l u i t : 
 

I. De Verordening voorzieningen wethouders uit 2003 in te trekken. 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 17 september 2019. 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser    M.J.A. Delhez 

griffier      voorzitter 


